
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

Βαθμός Ασφαλείας: 

Να διατηρηθεί μέχρι: 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

-------      ΕΠΕΙΓΟΝ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

Α΄ΘΜΙΑΣ & Β΄ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ B΄ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ 

------- 

Μαρούσι,                  09-08-2013 

Αρ.Πρωτ.          111328/Δ2/12-08-2013 

Βαθμός Προτερ.  

 

 

Ταχ. Δ/νση      : Α. Παπανδρέου 37 

Τ.Κ. – Πόλη     : 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 

Ιστοσελίδα      : www.minedu.gov.gr 

Πληροφορίες :Π. Ρωσσέτη - Β.Στράτου 

Τηλέφωνο       : 210 3442116 

FAX                   : 210 3442282 

Email                : dprb@minedu.gov.gr 

                       ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΠΡΟΣ:  Διευθύνσεις Β/θμιας Εκπαίδευσης 

         Έδρες τους 

 

ΚΟΙΝ.: Περιφερειακούς Διευθυντές  Εκπ/σης  

             Π.Ε. και Δ.Ε. 

  

ΘΕΜΑ: Αμοιβαίες Μεταθέσεις Εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπαίδευσης 

              

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16 κεφ. Β΄ παρ. 1 (ζ) του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167Α΄), όπως 

τροποποιήθηκε από τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 1824/88 (ΦΕΚ 296Α΄). 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 14 και 15 του Ν. 2685/99 (ΦΕΚ 35Α΄). 

3. Τις διατάξεις των άρθρων 8 και 10 του Π.Δ. 50/96 (ΦΕΚ 45Α΄), όπως τροποποιήθηκε από τις 

διατάξεις του Π.Δ. 100/97 (ΦΕΚ 94Α΄). 

4. Την αριθμ. 19/12-07-2013 Πράξη του Κ.Υ.Σ.Δ.Ε. 

5. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών. 

 

                                                      Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

  Μεταθέτουμε αμοιβαία τους παρακάτω εκπαιδευτικούς λειτουργούς Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης (Δ.Ε.), ύστερα από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, εκτός εάν 

συντρέχουν οι προϋποθέσεις των άρθρων 14 και 15 του Ν. 2685/99 (ΦΕΚ 35Α΄), ως ακολούθως: 

 

A.M. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

1 

196852 ΣΤΥΛΙΔΙΩΤΗΣ  ΗΛΙΑΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΣ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΡΗΣ 

Α΄ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

185670  ΦΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΓΕΛ Κ. ΑΧΑΪΑΣ 

ΑΧΑΪΑΣ 
 

ΑΔΑ: ΒΛΩ19-9ΕΙ



 

2 

 

A.M. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

2 

197047    ΖΙΩΓΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΡΓΑΝΗΣ 

ΡΟΔΟΠΗΣ 

222139 ΚΑΡΥΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ ΗΜΕΡ. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΛΑΤΑΝΙΑΣ 

ΚΙΛΚΙΣ 
 

A.M. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

3 

220271   ΒΩΒΟΥ ΜΑΡΙΑ-
ΙΩΑΝΝΑ 

ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ ΓΕΛ ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

212029 ΚΑΛΙΩΡΑΣ 
 

ΔΗΜΗΤΡΗΣ 
ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ 

ΕΣΠΕΡ. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

Γ΄ΑΘΗΝΑΣ 
 

 

 
A.M. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

4 

201616 ΚΡΙΤΣΩΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν. ΚΥΔΩΝΙΑΣ 

ΧΑΝΙΩΝ 

169922 ΝΕΩΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

Δ΄ΑΘΗΝΑΣ 
 

 

 A.M. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

5 

212315 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ 
7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-Λ.Τ. ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 

209589 ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ 2ο ΕΠΑΛ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΠΙΕΡΙΑΣ 
 

 

 A.M. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

6 

186088    ΜΙΝΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 2ο ΕΠΑΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

210515 ΚΟΖΟΝΗ     ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΕΒΡΟΥ 
 

 

 A.M. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

7 

214061 ΚΟΡΑΣΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΝΙΩΝ 
ΧΑΝΙΩΝ 

214079    ΜΠΑΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΙΜΟΥ 
Δ΄ΑΘΗΝΑΣ 

 

 

 A.M. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

8 

224340 ΓΙΑΝΝΑΚΙΤΣΙΔΟΥ  ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΓΥΜΝ. ΚΟΜΠΟΤΙΟΥ ΑΡΤΑΣ 

ΑΡΤΑΣ 

224367 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ   ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΓΥΜΝ. ΣΟΡΩΝΗΣ ΡΟΔΟΥ 

Α΄ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
 

ΑΔΑ: ΒΛΩ19-9ΕΙ



 

3 

 

 

 A.M. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

9 

220783 ΠΑΡΑΛΙΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ 

Α΄ΠΕΙΡΑΙΑ 

186169 ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
 

 

 A.M. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

10 

182907 ΘΩΜΑΪΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ08   ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 
2ο ΓΥΜΝ. ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗ 

ΡΕΝΤΗ 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 

181413 ΧΑΡΟΥ  ΕΛΕΝΗ ΠΕ08    ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 3ο ΓΥΜΝ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
 

 

 A.M. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

11 

190520 ΑΡΝΑΟΥΤΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1ο ΓΥΜΝ. ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

177080 ΜΑΡΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΕΡΙΣΣΟΥ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
 

 

 A.M. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

 

12 

182946 ΒΟΜΠΙΡΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΥΜΝ. ΔΕΜΕΝΙΚΩΝ  

ΑΧΑΪΑΣ 

186249 ΜΠΑΒΕΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ   2ΟΓΥΜΝ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ     

             ΗΜΑΘΙΑΣ 
 

 

 A.M. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

13 

196054 ΠΑΠΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ18.17 ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΓΕΩΡΓ. ΕΚΜΕΤΑΛ 

ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

192385 ΕΛΕΥΘΕΡΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.17 ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΓΕΩΡΓ. ΕΚΜΕΤΑΛ 
ΕΠΑΣ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ 

Α΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

 

 A.M. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

14 

210911 ΛΕΝΤΑΡΗΣ ΑΛΕΞΗΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΑΕΙ 
ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

205523 ΠΥΡΓΙΑΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ19 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ    

           ΑΕΙ 

ΕΠΑΛ ΒΡΥΣΩΝ 

ΧΑΝΙΩΝ 

 

 

 A.M. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

ΑΔΑ: ΒΛΩ19-9ΕΙ



 

4 

 

15 

190943 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΛΗΤΩ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΑΕΙ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

Α΄ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

188931 ΣΚΙΑΔΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΑΕΙ 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

 

 

 A.M. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

16 

 209028 ΔΟΥΚΑΚΗ ΖΩΓΡΑΦΙΑ-  

ΜΑΡΙΑ 
ΠΕ20 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ    

ΤΕΙ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΡΟΔΟΠΗΣ 

 215344  ΓΕΡΟΝΑΤΣΙΟΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΑΕΙ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΤΡΑΣ 

Α΄ ΛΕΣΒΟΥ 

 

 

Οι Προϊστάμενοι των Διευθύνσεων, από την περιοχή των οποίων μετατίθενται οι παραπάνω 

εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να κοινοποιήσουν την απόφαση στους ενδιαφερόμενους και στους 

σχετικούς φορείς (σχολεία, ταμεία, κ.τ.λ.). 

Οι εκπαιδευτικοί που μετατίθενται και τοποθετούνται με την απόφαση αυτή οφείλουν να 

παρουσιαστούν στη νέα τους θέση, με την επιφύλαξη των διατάξεων της παρ. 5 του άρθρου 7 του 

Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45Α΄) όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 6 του Π.Δ. 100/97 και των διατάξεων 

του άρθρου 14 του Ν. 3467/2006 (ΦΕΚ 128Α΄). 

 

                                                                                                                               Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

 

 

                                                                                                          ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ 

 

 

 

 

Εσωτ. διανομή:  

1. Γραφείο Υπουργού 

2. Γραφείο Υφυπουργού 

3. Γραφείο Γεν. Γραμματέα 

4. Γεν. Δ/νση Διοίκησης Π.Ε. & Δ.Ε. 

5. Κ.Υ.Σ.Δ.Ε. 

6. Δ/νση Προσωπικού Δ.Ε.  - Τμήμα Γ΄ 

7. Δ/νση Λειτουργικής Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων 

ΑΔΑ: ΒΛΩ19-9ΕΙ


